GODZINOWY  HARMONOGRAM PRAC KOMISJI LOTOWYCH I ZEGAROWYCH ORAZ PODJAZDU I ODJAZDU KABINY
NA LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH W SEZONIE 2022 ODDZIAŁU SZCZEKOCINY
	MIEJSCOWOŚĆ
WYPUSZCZENIA
GOŁĘBI


	DATA LOTU
	DATA
KOSZOWANIA
	GODZINY PRAC KOMISJI LOTOWEJ
	GODZINY PODJAZDU I ODJAZDU KABIN SEKCYJNYCH
	GODZ. OTWARCIA ZEGARÓW

	
	
	
	SEKCJA
KONIECPOL
	SEKCJA
SŁUPIA
	SEKCJA
SZCZEKOCINY
	SEKCJA
KONIECPOL
	SEKCJA
SŁUPIA     
	SEKCJA
SZCZEKOCINY
	GODZINA

	1. WOŁCZYN
	01.05.2022
	30.04.2022
	18.00 – 20.00
	19.00-21.00
	19.30-21.30
	20.00-20.20
	21.00-21.20
	21.30-21.50
	15.00

	2. NAMYSŁÓW
	08.05.2022
	07.05.2022
	18.00 – 20.00
	19.00-21.00
	19.30-21.30
	20.00-20.20
	21.00-21.20
	21.30-21.50
	15.00

	3. MASŁÓW
	15.05.2022
	14.05.2022
	17.00 – 19.00
	18.00-20.00
	18.30-20.30
	19.00-19.20
	20.00-20.20
	20.30-20.50
	15.00

	4. NOWA SÓL 
	22.05.2022
	21.05.2022
	16.00 – 18.00
	17.00-19.00
	17.30-19.30
	18.00-18.20
	19.00-19.20
	19.30-19.50
	15.00

	5.NIEMEGK 1
	29.05.2022
	28.05.2022
	11.00 - 13.00
	9.30-11.30
	10.00-12.00
	12.55-13.10
	11.30-11.50
	12.00-12.20
	16.00

	6. NIEMEGK 2
	05.06.2022
	04.06.2022
	11.00 -13.00
	9.30-11.30
	10.00-12.00
	12.55-13.15
	11.30-11.50
	12.00-12.20
	16.00

	7. NIEMEGK 3
	12.06.2022
	11.06. 2022
	11.00 – 13.00
	9.30-11.30
	10.00-12.00
	12.55-13.15
	11.30-11.50
	12.00-12.20
	16.00

	8. NIEMEGK 4
	19.06.2022
	18.06.2022
	11.00 – 13.00
	9.30-11.30
	10.00-12.00
	12.55-13.15
	11.30-11.50
	12.00-12.20
	16.00

	9. ŻAGAN 1
	26.06.2022
	25.06.2022
	14.55 -16.55
	13.30-15.30
	14.00-16.00
	16.50-17.10
	15.30-15.50
	16.00-16.20
	15.00

	10. BRUKSELA
	02.07.2022
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. HANNOWER1
	03.07.2022
	01.07.2022
	19.00 – 21.00
	19.00-21.00
	19.00-21.00
	2.00-2.30
	23.20-23.40
	23.50-24.10
	21.00

	12. ŻAGAŃ 2
	10.07.2022
	09.07.2022
	14.55 – 16.55
	13.30-15.30
	14.00-16.00
	16.50-17.10
	15.30-15.50
	16.00-16.20
	15.00

	13. HANNOWER2 
	17.07.2022
	15.07.2022
	19.00-21.00
	19.00-21.00
	19.00-21.00
	2.00-2.30
	23.20-23.40
	23.50-24.10
	21.00

	14. ŻAGAŃ 3
	24.07.2022
	23.07.2022
	14.55 – 16.55
	13.30-15.30
	14.00-16.00
	16.50-17.10
	15.30-15.50
	16.00-16.20
	15.00

	15. SOGEL
	31.07.2022
	
	
	
	
	
	
	
	



